ET-7H16 系列
使用手冊
版本 1.0.3, 2021 7 月
Written by Sean Hsu
Edited by Anna Huang
ET-7H16M 系列使用手冊, 版本 1.0.3         最後修改: July 2021                     P.2
保固說明
泓格科技股份有限公司 (ICP DAS) 所生產的產品，均保證原始購買者

ET-7H16M 系列使用手冊, 版本 1.0.3         最後修改: July 2021                P.93
B. 類比輸入類型和數據格式表
Type Code Input Range Data Format +F.S -F.S
02 -10 to +10V
Engineering Unit +10000 -10000
2’s comp HEX 7FFF 8000
01 -5 to +5V
Engineering Unit +5000 -5000
2’s comp HEX 7FFF 8000
ET-7H16M 系列使用手冊, 版本 1.0.3         最後修改: July 2021                P.94
C. 故障排除
如果您知道原因，則許多常見問題很容易診斷和解決。
症狀/問題 可能的原因 解答
運行 LED 指示燈不亮 內部電源故障 將模組送修
運行 LED 指示燈亮著，但不閃
爍
模組的運行程式可能已經
卡住
重新啟動模組
無法通過乙太網端口進行通
信，但是 PET-7H16M 仍在運
行
IP/Mask/Gateway address
不在局域網的 IP 地址範圍
內。
更改 IP/Mask/Gateway address
以匹配 LAN，或向 MIS 管理員
尋求幫助。
IP 地址受到 IP 過濾器設置
的限制
使用網頁配置檢查 IP 過濾器設
置。
有超過 30 個 TCP / IP 連接 重新啟動模組
可以使用網頁瀏覽器通過端
口 80 瀏覽網頁，但 Modbus /
TCP 程序無法通過端口 502 訪
問模組
端口 502 已被防火牆限制
請諮詢您的 MIS 管理員以獲得
幫助
Modbus / TCP 程序可以通過
端口 502 訪問模組，但是無法
使用網頁瀏覽器通過端口 80
瀏覽網頁。
端口 80 已被防火牆限制
請諮詢您的 MIS 管理員以獲得
幫助
網頁配置功能已被禁用。
（顯示在“基本設置”頁
面上）
使用 SMMI 或控制台啟用網頁
配置功能
網頁服務器的 TCP 端口已
從端口 80 更改（在“基本
設置”頁面上顯示）
將 TCP 端口更改為 80，或使用
特定的 TCP 端口重新連接
PET-7H16M。
ET-7H16M 系列使用手冊, 版本 1.0.3         最後修改: July 2021                P.95
D. 應用
D.1. 高速網路採集
乙太網路具有標準可靠，建置容易，傳輸距離長與傳輸速度快等諸多優點。其開放與普及的
特性，不僅在整合 IT 端、企業端與現場端廣泛使用，也成為工業通訊的主流規格。 目前絕
大部分高速同步的資料擷取系統大多是由一部電腦主機搭配資料擷取卡採集資料。當通道數
增多的時候，需要多張資料擷取卡。如果要採集資料的設備分佈在多個不同的現場，就需要
增加電腦主機的數量。這時候使用 PET-7H16M 代替電腦與資料擷取卡的配置，將多個不同
現場採集的資料透過網路傳送到中央監控電腦，可以大幅降低建置配線的複雜度與時間成本，
並享有即時監控設備狀態與集中資料管理等優點。PET-7H16M 可用於連續資料採集、間隔高
速採集、與多通道同步採集，每個 AI 通道最高採集速度可達 200KHz。適用於工業生產自動
控制、電化學、醫學等各種機械、電子、物理訊號高速採集資料應用。
ET-7H16M 系列使用手冊, 版本 1.0.3         最後修改: July 2021                P.96
D.2. 樹莓派應用
樹莓派開放硬體於物聯網時代創造多樣化及客制化的應用。搭配物聯網最熱門的開發工具

。機台剛性測試
若您需要更多有關 SG-3000 的產品資訊，請參考如下連結
SG-3000 Series
ET-7H16M 系列使用手冊, 版本 1.0.3         最後修改: July 2021                P.99
D.4. 高電壓大電流高速量測應用
DNM-800 系列是一種電壓衰減器和電流轉換器，設計用於高電壓和大電流應用。 高電壓和高電流可轉換為 ±10 Vpp 信號，PET-7H16M 可
通過 DNM-800 系列讀取 ±10 VDC 信號。通過使用 DNM-800 系列和 PET-7H16M，可以高速測量和檢索各種機器和 AC/DC 電機的功率
數據，然後可以快速使用分析的數據開發模型來構建故障警告系統。
型號 輸入通道 輸入類型 輸入範圍 CT 類型 Cable 輸出
DNM-831I-100V-50A
1 x Voltage, 1 x Current AC/DC
±100 Vpp, ±50 A
Clip-on Ø 21 mm 1.5 m/2.5 m
±10 Vpp
DNM-831I-100V-200A ±100 Vpp, ±200 A
DNM-831I-100V-500A ±100 Vpp, ±500 A
DNM-831I-100V-1000A  ±100 Vpp, ±1000 A
Clip-on Ø 40.5 mm 1.5 m
DNM-831I-100V-2000A  ±100 Vpp, ±2000 A
ET-7H16M 系列使用手冊, 版本 1.0.3         最後修改: July 2021                P.100
型號 輸入通道 輸入類型 輸入範圍 CT 類型 Cable 輸出
DNM-844-50A
4 x Current
AC/DC
±50 A
Clip-on Ø 21 mm 1.5 m/2.5 m
±10 Vpp
DNM-844-200A ±200 A
DNM-844-500A ±500 A
DNM-844-1000A  ±1000 A
Clip-on Ø 40.5 mm 1.5 m
DNM-844-2000A  ±2000 A
DN-843VI-600V 3 x Voltage ±600 Vpp
- -
DN-848VI-10V
8 x Voltage
±10 Vpp
DN-848VI-80V  ±80 Vpp
DN-848VI-150V ±150 Vpp
DN-843I-CT-1
3 x Current
±1 A
Solid Core (Closed) -
±1.6 Vpp
DN-843I-CT-10  ±10 A
±10 Vpp
DN-843I-CT-20  ±20 A
DN-843I-CT-50  ±50 A ±4 Vpp
若您需要更多有關 DNM-800 Series 的產品資訊，請參考如下連結
DNM-800 Series